1

证券代码：300767          证券简称：震安科技       公告编号：2025-025

震安科技股份有限公司
关于现金管理产品到期收回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 本次理财产品概况

2024 年 3 月 21 日，震安科技股份有限公司（以下简称公司或本公司）召开

了第四届董事会第五次会议和第四届监事会第三次会议，审议通过了《关于授权

使用部分闲置募集资金进行现金管理和闲置自有资金进行理财的议案》，同意在

不影响公司正常生产经营和募集资金投资项目建设及确保资金安全的前提下，使

用最高不超过人民币 5,000 万元的向不特定对象发行可转换公司债券的闲置募

集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好的现金管理产品；使用最高

不超过人民币 20,000 万元的闲置自有资金购买安全性高、流动性好的理财产品。

上述闲置募集资金现金管理产品及自有资金理财产品在额度和期限范围内授权

董事长行使投资决策权，并由公司财务负责人具体办理相关事宜。上述闲置资金

投资额度经公司自第四届董事会第五次会议审议通过之日起 12 个月内可循环滚

动使用。闲置募集资金现金管理产品到期后将及时归还至募集资金专户[内容详

见 2024 年 3 月 22 日刊登在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《震安科技股份

有限公司第四届董事会第五次会议决议公告》（公告编号：2024-013）、《震安科

技股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告》（公告编号：2024-014）、《震

安科技股份有限公司关于授权使用部分闲置募集资金进行现金管理和闲置自有

资金进行理财的公告》（公告编号：2024-015）]。

根据上述会议决议，公司于 2025年 1月 14日以闲置募集资金 2,000万元向

平安银行昆明分行营业部购买了平安银行对公结构性存款（100%保本挂钩黄金）

2025年 TGG25100117 期人民币产品（产品简码：TGG25100117）[内容详见 2025

年 1月 15日登在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn上的《震安科技股份有限公司关

于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2025-005）]。

公司已于 2025年 3月 17日到期收回购买上述产品的 2,000万元本金，实现投资

收益合计 57,413.70元。

公司于 2025年 1月 21日以闲置自有资金 7,000万元向中国光大银行昆明西

园路支行购买了 2025 年挂钩汇率对公结构性存款定制第一期产品 589（产品代

码： 2025101040655） [内容详见 2025 年 1 月 23 日登在巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上的《震安科技股份有限公司关于使用部分闲置自有资金进

行理财的进展公告》（公告编号：2025-016）]。公司已于 2025年 3月 18日到期

收回购买上述产品的 7,000万元本金，实现投资收益合计 232,069.44元。

公司于 2025 年 3 月 3 日以闲置自有资金 1,020 万元向中国银行昆明云大西

2

路支行购买了人民币结构性存款（产品代码：CSDVY202504167）[内容详见 2025

年 3 月 5 日登在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的《震安科技股份有限公司关

于使用部分闲置自有资金进行理财的进展公告》（公告编号：2025-023）]。公司

已于 2025年 3月 17日到期收回购买上述产品的 1,020万元本金，实现投资收益

合计 2,543.01元。

二、公司在授权期限内购买理财产品的情况如下：

本次授权期内公司购买的已到期赎回的理财产品情况

序

号

银行

名称
产品名称

金额

（万元）

收益

类型
起始日 到期日

预计年化收

益率（%）
资金来源

投资收益

（元）

1

平安银行

昆明分行

营业部

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩汇率）2024 年

TGG24000626 期人

民币产品（产品简

码：TGG24000626）

2,000

保本

浮动

收益

型

2024 年

4月 3日

2024 年

5月 8日

1.65%或

2.30%或

2.40%

向不特定

对象发行

可转换公

司债券募

集资金

44,109.59

2

平安银行

昆明分行

营业部

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩黄金）2024 年

00763 期人民币产

品（产品简码：

TGG24200763）

2,000

保本

浮动

收益

型

2024 年

5 月 15

日

2024 年

6 月 20

日

1.65%或

2.08%或

2.18%

向不特定

对象发行

可转换公

司债券募

集资金

41,030.14

3

平安银行

昆明分行

营业部

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩汇率）2024 年

TGG24000624 期人

民币产品（产品简

码：TGG24000624）

3,000

保本

浮动

收益

型

2024 年

4月 3日

2024 年

6 月 28

日

1.65%或

2.40%或

2.50%

向不特定

对象发行

可转换公

司债券募

集资金

116,630.14

4

平安银行

昆明分行

营业部

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩黄金）2024 年

TGG24201101 期人

民币产品（产品简

码：TGG24201101）

4,000

保本

浮动

收益

型

2024 年

7月 4日

2024 年

9月 2日

1.65%或

2.00%或

2.10%

向不特定

对象发行

可转换公

司债券募

集资金

131,506.85

5

平安银行

昆明分行

营业部

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩汇率）2024 年

TGG24001556 期人

2,000

保本

浮动

收益

型

2024 年

9 月 18

日

2024 年

10 月 23

日

1.55%或

1.80%或

1.90%

向不特定

对象发行

可转换公

司债券募

29,726.03

3

民币产品（产品简

码：TGG24001556）

集资金

6

平安银行

昆明分行

营业部

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩黄金）2024 年

TGG24201641 期人

民币产品（产品简

码：TGG24201641）

2,000

保本

浮动

收益

型

2024 年

9 月 18

日

2024 年

11 月 18

日

1.55%或

1.89%或

1.99%

向不特定

对象发行

可转换公

司债券募

集资金

63,172.60

7

平安银行

昆明分行

营业部

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩黄金）2024 年

TGG24201917 期人

民币产品（产品简

码：TGG24201917）

2,000

保本

浮动

收益

型

2024 年

10 月 29

日

2024 年

12 月 03

日

1.3%或

1.72%或

1.82%

向不特定

对象发行

可转换公

司债券募

集资金

32,986.30

8

平安银行

昆明分行

营业部

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩黄金）2025 年

TGG25100116 期人

民币产品（产品简

码：TGG25100116）

1,000

保本

浮动

收益

型

2025 年

1 月 14

日

2025 年

2 月 18

日

1.3%或

1.58%或

1.68%

向不特定

对象发行

可转换公

司债券募

集资金

15,150.68

9

中国光大

银行昆明

西园路支

行

2025 年挂钩汇率对

公结构性存款定制

第一期产品 565（产

品代码：

2025101040631）

3,000

保本

浮动

收益

型

2025 年

1 月 21

日

2025 年

2 月 21

日

1%或2.15%

或 2.25%
自有资金 53,750.00

10

中国银行

昆明云大

西路支行

人民币结构性存款

（产品代码：

CSDVY202504167）

1,020

保本

浮动

收益

型

2025 年

3月 3日

2025 年

3 月 17

日

0.65%-2.89

24%
自有资金 2,543.01

11

平安银行

昆明分行

营业部

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩黄金）2025 年

TGG25100117 期人

民币产品（产品简

码：TGG25100117）

2,000

保本

浮动

收益

型

2025 年

1 月 14

日

2025 年

3 月 17

日

1.3%或

1.69%或

1.79%

向不特定

对象发行

可转换公

司债券募

集资金

57,413.70

12

中国光大

银行昆明

西园路支

2025 年挂钩汇率对

公结构性存款定制

第一期产品 589（产

7,000

保本

浮动

收益

2025 年

1 月 21

日

2025 年

3 月 18

日

1%或2.17%

或 2.27%
自有资金 232,069.44

4

行 品代码：

2025101040655）

型

本次授权期内公司购买的尚未到期赎回的理财产品情况

1

中国银行

昆明云大

西路支行

人民币结构性存款

（产品代码：

CSDVY202504168）

980

保本

浮动

收益

型

2025 年

3月 3日

2025 年

3 月 19

日

0.64%-2.81

86%
自有资金 未到期

截止本公告日，公司在授权期内使用向不特定对象发行可转换公司债券闲

置募集资金购买现金管理产品已全部赎回，使用闲置自有资金购买理财产品尚

未赎回金额 980万元，未超过公司审议的使用部分闲置募集资金进行现金管理

和闲置自有资金进行理财的授权额度。

授权期内，公司使用向不特定对象发行可转换公司债券闲置募集资金购买

现金管理产品累计收益共计 531,726.03元，使用闲置自有资金购买理财产品累

计收益共计 288,362.45元。

三、备查文件

（一）《人民币结构性存款（产品代码：CSDVY202504167）国内支付业务

收款回单》；

（二）《平安银行对公结构性存款（100%保本挂钩黄金）2025 年

TGG25100117 期人民币产品（产品简码：TGG25100117）收付款业务回单》；

（三）《2025 年挂钩汇率对公结构性存款定制第一期产品 589（产品代码：

2025101040655）收款凭证》。

特此公告。

震安科技股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 19 日